广西壮族自治区质量技术监督局

桂质监函〔2013〕354号

广西壮族自治区质量技术监督局关于

申报和推荐重要技术标准奖励项目的通知

各市质量技术监督局，区局直属各事业单位，各有关单位：

为贯彻落实自治区政府关于实施技术标准发展战略的重要部署，充分调动全区标准化工作者的积极性和创造性，提高标准化对经济社会发展的引领支撑作用和贡献率。经研究，决定对2011年度重要技术标准项目进行奖励，现就推荐工作要求如下：

一、申报条件

广西境内注册（登记或依法设立）企事业单位、科研机构、高等院校和党政机关制修订国际标准、国家标准、行业标准和广西地方标准并于2011年1月1日至2011年12月31日期间实施，实施后取得明显经济效益和社会效益，同时满足以下条件之一：
(一)符合我区产业发展政策的标准成果，有利于促进产业结构调整和推动经济发展方式转变；

 (二)属于国家、自治区级重大科技项目配套研制的标准成果，在引领优势特色产业发展方面发挥重要作用；

(三)拥有自主知识产权，具有较强的创新性的标准成果，有利于促进技术创新和科技成果产业化；

(四)直接关系公共、人身安全的标准成果，有利于保障公共安全、公共利益或者人身财产安全。
二、申报材料

（一）《广西壮族自治区重要技术标准奖励申报书》；
（二）标准正式印刷文本;

（三）标准审定结论或其他视同鉴定的证明文件;
（四）标准批准发布公告（或文件）；

（五）关于标准项目经济或社会效益的证明;

（六）组织机构代码证书；

（七）申报材料清单;

（八）其他有关证明材料。

三、推荐单位
推荐单位包括自治区政府行业主管部门、各市标准化行政主管部门、位于自治区的全国专业标准化技术委员会(TC)及自治区专业标准化技术委员会。

四、评审程序
(一)受理审查。对推荐项目的申报材料进行形式审查，全部材料均符合要求后予以受理。

(二)专业评审。组织专业评审组对通过形式审查的项目进行专业评审，并向评审委员会推荐获奖项目。

(三)综合评审。评审委员会对专业评审组通过的项目进行最终评审，包括评议、答辩及投票等环节，确认拟获奖项目。

(四)公示。对拟推荐获奖项目向社会进行公示，公示时间为7个工作日。
五、奖励

公示无异议后，确定2011年度重要技术标准拟奖励项目名单，报请自治区人民政府批准后予以适当奖励，同时颁发奖牌。
六、相关要求

申报单位应如实填写相关内容，凡弄虚作假者一律取消评奖资格。推荐单位应严格审查，对申报材料的真实性负责。请各单位认真组织好广西2011年度重要技术标准奖励项目申报和推荐工作，申报材料（一式三份）请于2013年6月20日前报我局标准化处。

联系人：黄伟洋，谢宏昭；
联系电话：07715360200-249或385；
地址：广西南宁市星湖路26号。
附件：广西壮族自治区重要技术标准奖励申报书

广西壮族自治区质量技术监督局

                               2013年5月17日

政府信息公开选项：依申请公开

广西壮族自治区质量技术监督局办公室   2013年5月17日印发

附件

          年

广西壮族自治区重要技术标准奖励申报书

标准名称：

标准编号：

申报单位：（签章）

申报日期：          年    月    日

	标 准 名 称

	标 准 编 号

	标 准 级 别

	发 布 日 期

	实 施 日 期

	标准发布机构

	单 位 名 称

	联 系 地 址

	排 名
	第  起草单位

	负责人

	联系电话

	邮 编

	编制概况:

	标准主要内容和实施取得社会和经济效益等（不够篇幅可附页）:

	申报单位自我评价：

负责人：（签名）                     公章

                                       年    月    日

	推荐单位意见：
负责人：（签名）                   公章

                   年    月    日

	标准发展战略联席会议推荐意见：
年    月    日

	自治区质量技术监督局意见：
负责人：（签名）                  公章

                  年    月    日

备注：本表一式三份（原件）
PAGE
- 1 -